平成 28 年 2 月 17 日

各  位

株式会社 ウィザス

代表取締役社長 生駒富男

（コード番号 9696）

問合せ先責任者  常務取締役 井尻 芳晃

ＴＥＬ06（6264）4202

固定資産の譲渡及び特別利益の計上に関するお知らせ

当社は、平成28年2月17日開催の取締役会において、以下のとおり、固定資産を売却するこ

とについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1.譲渡の理由

財務体質強化を図るため、以下の物件を譲渡することといたしました。

2.譲渡資産の概要

所在地 譲渡価額 帳簿価額 現況

千葉県松戸市

土地：168.59 ㎡

建物：450.75 ㎡

60 百万円 43 百万円 倉庫

3.譲渡先の概要

(1) 名称 学校法人村上学園

(2) 所在地 東京都豊島区南大塚一丁目５８番７号

(3) 代表者の役職・氏名 理事長 村上 一男

(4) 事業内容 医療系専修学校の運営

(5) 上場会社と当該会社の関係 資本関係・人的関係・取引はありません。

4.譲渡の日程

取締役会決議 平成28年 2月17日

契約締結 平成28年 2月23日

物件引渡し 平成28年 2月23日

5.特別利益の計上

当該固定資産の譲渡に伴い、平成28年3月期第4四半期決算において17百万円の特別利益を計

上する見込みであります。

なお、平成28年3月期連結業績予想につきましては変更ございません。

以 上